
491121 - OFK 700 EQ



Pos Teile-Nr. Benennung Menge

1 491766 Anker 230 V 1

2 491844 Feldpaket 230 V 1

3 490200 Schalter 1

4 203914 plug it-Kabel 1

5 489927 Steckergehäuse 230V 1

6 400584 Linsenschraube 3,5 x 16 mm 1

7 451346 Kappe 1

8 489608 Electronic 230-240V 1

9 490220 Kohlehalter mit Kohle (Paar) 230V 1

10 474364 Motorgehäuse 1

11 462227 Luftführungsscheibe 1

12 494886 Klemmgriff 1

13 200601 Sechskantmutter M6 1

14 462575 Spannhaube 1

15 728985 Bolzen 1

16 219069 Linsenschraube 3,0 x 12 mm 2

17 444018 Magnetring 1

18 228672 Rillenkugellager 1

19 453490 Hebel 1

20 440171 Ventilator 1

21 465089 Schaltgestänge 1

22 451347 Schiebeschalter 1

23 401191 Sicherungsring 2

24 462347 Luftblende 1

25 495094 Drehflansch 1

26 462656 Staubblende 1

27 400005 Linsenschraube 3,5 x 50 mm 4

28 444754 Druckfeder 1

29 436305 Bolzen 1

30 450206 Kappe 1

31 491600 Spannhaube 1

32 228584 Linsenschraube 3,5 x 14 mm 2

33 462397 Schaftschraube M5 x 16 2

34 517018 Platte 1

35 207729 Zylinderschraube M5 x 10 2

36 761515 Scheibe 5,3 mm 2

37 200587 Federscheibe 1

38 462895 Klemmschraube 2

39 445004 Zylinderschraube M4 x 8 2

40 462234 Blech 1

41 491845 Tastschuh 1

42 462795 Rillenkugellager 1

43 200747 Hülse 1

44 473550 Deckel 1

45 228581 Senkschraube M4 x 10 3

46 488755 Spannzange 1

47 462891 Klemmschraube 2

48 462230 Druckfeder 3

49 462229 Blech 1



50 491846 Träger 1,5° (Serienausstattung) 1

50 491850 Träger 0° (Zubehörausstattung) 1

51 528994 Druckstück 1

52 491683 Tisch 1

53 570761 Arretierbolzen 1

54 761578 Druckfeder 1

55 462268 Führungswinkel 1

56 228610 Scheibe 1

57 530026 Tastfeder 1

58 570753 Griff 1

59 528811 Exzenterscheibe 1

60 491847 Tastrolle 1

61 491848 Träger 1

61 491849 Träger 1

62 491427 Frästisch FT 0° 1

62 529095 Tisch FT 1,5° 1

63 462228 Gleitfläche 1

64 490219 Kohle (Paar) 1

65 494788 Deckel 1

66 495672 Anschlag 1


